ПОВЕСТКА ДНЯ

внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа Ясенево

«27» февраля 2014 г.

г. Москва, ул. Паустовского, д.8, корп.2 (зал заседания управы района Ясенево) 13-30 ч.

1. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Ясенево.

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

2. О результатах проведения осенней призывной кампании 2013 года и подготовке к весенней призывной кампании 2014 года.

Докладчик: Т.В. Михайлова, и.о. главы администрации муниципального округа Ясенево.

3. Об итогах деятельности администрации муниципального округа Ясенево в 2013 году.

Докладчик: Т.В. Михайлова, и.о. главы администрации муниципального округа Ясенево.

4. О направлении главы муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной на дополнительное профессиональное образование в 2014 году.

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

5. О направлении депутатов Совета депутатов на дополнительное профессиональное образование в 2014 году.

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

6. О направлении депутатского запроса.

Докладчик: С.В. Менделеев, депутат Совета депутатов муниципального округа Ясенево.

7. Об утверждении графика приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Ясенево на 2 квартал 2014 года.

Докладчик: И.В. Гришина, глава муниципального округа Ясенево.

8. Разное.